
 

 Copyright © Ambit Energy Japan, GK           http://www.ambitenergy.co.jp 

2019 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
 
 

ゴールデンウィーク休業⽇のお知らせ 
 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
 
弊社カスタマーケアセンターおよびコンサルタント サポートのゴールデンウィークの休業⽇につい
てご案内いたします。 
 

【ゴールデンウィーク休業⽇】 
2019 年 4 ⽉ 28 ⽇（⽇）〜2019 年 5 ⽉ 6 ⽇（⽉） 

 
ゴールデンウィーク前にお引越し・ご解約などの各種お⼿続きをご希望のお客さまにおかれまして
は、4 ⽉ 17 ⽇（⽔）までにご連絡いただきますようお願いいたします。 
 
停電など緊急時のご連絡先は、「停電・災害時の緊急連絡先」⼀覧よりご確認ください。 
 
なお、休業⽇前や休業⽇明けはお問い合せが集中し、電話がつながりにくい場合がございます。その
際は弊社ウェブサイトより「お問い合わせフォーム」をご利⽤ください。 
 
また、休業期間中にいただいた各種お問い合わせにつきましては、2019 年 5 ⽉ 7 ⽇（⽕）より順次
ご対応いたします。 
 
 
ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
アンビット・エナジー・ジャパン合同会社 
https://www.ambitenergy.co.jp/ 
 

https://www.ambitenergy.co.jp/contact-us
https://www.ambitenergy.co.jp/forms/inquiry

